АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
П Р И К А З

от Лд,-/й.4Сг0г.
г. Новокубанск

№ б 'б б '

О награждении победителей конкурса портфолио
личных достижений педагогических работников,

работающих в режиме инновационной деятельности в 2020 году

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Новокубанский район от 14.09.2020 года № 370
«Об утверждении положений о конкурсе портфолио личных достижений
педагогических работников образовательных организаций для получения
единовременной выплаты за ведение инновационной деятельности в 2020
году», в целях поощрения творчески работающих педагогов при достижении
ими значительных результатов деятельности был проведен конкурс портфолио
личных достижений молодых педагогов и педагогов, претендующих
на получение звания «Заслуженный работник образования Новокубанского
района» сроком на один год.

На основании протокола № 1 от 23 октября 2020 года заседания
экспертной комиссии по проведению оценки портфолио личных достижений
педагогов образовательных учреждений для получения денежной выплаты
за ведение инновационной деятельности п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить звание «Заслуженный работник образования
Новокубанского района» сроком на один год с возможностью получения
денежной выплаты за ведение инновационной деятельности в размере 30 тысяч
рублей по итогам оценки портфолио личных достижений опытным педагогам:

- Пельгуевой Галине Михайловне, учителю русского языка и литературы
МОАУСОШ № 8 им. А.Я. Тимова п. Прикубанского;

Конопкиной Жанне Анатольевне, педагогу дополнительного
образования МБУДО ДДТ им. Л.А. Колобова г. Новокубанска;

- Кушнаренко Ольге Викторовне, воспитателю МДОАУ № 10 «Казачок»
г. Новокубанска;

- Котовой Елене Андрияновне, воспитателю МДОАУ № 3 «Колокольчик»
г. Новокубанска.

smart2
Выделение

2

2. Считать победителем конкурса портфолио личных достижений
с возможностью получения денежной выплаты в размере 20 тысяч рублей
молодого педагога:

- Савельеву Анастасию Олеговну, воспитателя МДОАУ № 10 «Казачок»
г. Новокубанска.

3. Директору МБУ «ЦРО» С.В. Давыденко в срок до 24 октября 2020 года
подготовить приказ о распределении денежных средств для поддержки
инновационной деятельности педагогов.

4. Директору МКУ «ЦБМО» О.А. Стребань произвести перечисление
денежных средств согласно п.5.3.3 ведомственной целевой программы
«Развитие образования в муниципальном образовании Новокубанский район
на 2015-2021 г.г.» для денежной выплаты педагогам-победителям конкурса
портфолио личных достижений.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника управления, начальника отдела учебной
и организационно -  кадровой работы управления образования администрации
муниципального образования Новокубанский район М.К. Ханджян.

Начальник
управления образования Д.Т. Кулиева